



شرکت: گسترش و نوسازی معادن خاورمیانه (سهامی خاص)	سرمایه ثبت شده: 260,000
نماد: خاورمیانه 12	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	گسترش و نوسازی معادن خاورمیانه (سهامی خاص)
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت گسترش و نوسازی معادن خاورمیانه (سهامی خاص) - قبل از بهره برداری در تاریخ 31 خرداد 1398 و صورت های سود و زیان، سودوزیان جامع، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان وجوه نقد آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی (یک) تا (بیست و هفت) پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این موسسه، براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
نتیجه گیری	
<p>3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>	

تأکید بر مطالب خاص

4. به شرح توضیحات مندرج در یادداشت (2-1) پیوست صورت های مالی، شرکت مورد بررسی در مقطع گزارشگری مالی شش ماهه منتهی به 31 خرداد 1398، به منظور استفاده از رویه های یکسان با شرکت اصلی (شرکت مادر تخصصی توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه-میدکو) اقدام به استفاده پیش از موعد استانداردهای حسابداری (یک)، (دو)، (سی و چهار)، (سی و شش) و (سی و هفت) نموده است. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند، تعدیل نشده است.

07مهر 1398

موسسه حسابرسی مختار و همکاران

1398/07/17 15:04:55	800292	[Gholamreza Darbari [Sign	شریک موسسه حسابرسی مختار و همکاران
1398/07/17 15:10:01	841303	[Hossein Hassani [Sign	مدیر موسسه مختار و همکاران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
						عملیات در حال تداوم:
۵۸	۳۰۰,۳۱۱	۸۲,۰۹۷			۱۳۰,۱۲۰	درآمدهای عملیاتی
(۱۹)	(۱۵۲,۵۳۹)	(۶۲,۰۶۰)			(۷۴,۱۰۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۸۰	۴۷,۷۷۲	۳۰,۰۳۷			۵۶,۰۱۲	سود ناخالص
(۳۴)	(۱۵,۱۷۶)	(۷,۹۳۷)			(۱۰,۶۳۵)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰			۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰			۰	سایر درآمدها
	۰	۰			۰	سایر هزینه ها
۲۷۵	۳۲,۵۹۶	۱۲,۱۰۰			۴۵,۳۸۷	سود عملیاتی
	۰	۰			۰	هزینه های مالی
(۱۳)	۴۷۱	۱۸۰			۱۵۷	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه گذاری ها
(۵۲)	۱۰۶	۱۳۲			۵۸	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲۶۸	۳۳,۱۷۲	۱۲,۴۰۲			۴۵,۶۰۲	سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات

				هزینه مالیات بر درآمد:
(۲۷۶)	(۸,۱۷۶)	(۳,۰۲۵)	(۱۱,۳۶۱)	سال جاری
--	.	.	(۶۹۹)	سالهای قبل
۲۵۸	۲۴,۹۹۷	۹,۳۷۷	۲۳,۵۴۲	سود خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	.	.	.	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۲۵۸	۲۴,۹۹۷	۹,۳۷۷	۲۳,۵۴۲	سود خالص
				سود پایه هر سهم:
	.	.	.	عملیاتی (ریال)
	.	.	.	غیرعملیاتی (ریال)
	.	.	.	ناشی از عملیات در حال تداوم
	.	.	.	ناشی از عملیات متوقف شده
	.	.	.	سود پایه هر سهم
۲۵۸	۹۶	۳۶	۱۲۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۶۰,۰۰۰	۲۶۰,۰۰۰	۲۶۰,۰۰۰	سرمایه
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۵۸	۲۴,۹۹۷	۹,۳۷۷	۲۳,۵۴۲	سود خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی داراییهای ثابت مشهود
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	.	.	.	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	.	.	.	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۲۵۸	۲۴,۹۹۷	۹,۳۷۷	۲۳,۵۴۲	سود جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۳۴	۲,۲۴۱,۸۲۳	۴,۵۵۷,۸۵۵	۶,۰۹۳,۶۴۵	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۲)	۱۴۵,۸۰۸	۱۳۸,۷۳۹	۱۳۶,۰۴۳	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
۴	۶۹۷	۹۰۹	۹۴۵	سایر دارایی‌ها
۳۳	۲,۳۸۸,۳۳۸	۴,۶۹۷,۵۰۳	۶,۲۳۰,۶۳۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۹۰	۷,۷۵۵	۸,۴۳۷	۲۴,۴۷۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۷۰	۵۲,۷۳۳	۶۸,۸۳۰	۱۱۷,۰۱۸	موجودی مواد و کالا
۲۲۶	۲۴۶,۱۷۶	۳۰۹,۰۰۱	۱,۰۰۷,۵۹۹	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۴۳	۵,۵۷۸	۴۹,۴۹۹	۷۰,۴۹۹	موجودی نقد
۱۸۰	۳۱۲,۳۳۳	۴۳۵,۷۵۷	۱,۳۱۹,۵۹۴	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۸۰	۳۱۲,۳۳۳	۴۳۵,۷۵۷	۱,۳۱۹,۵۹۴	جمع دارایی‌های جاری
۴۵	۲,۷۰۰,۵۶۰	۵,۱۳۳,۲۶۰	۷,۴۵۰,۲۳۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۶۰,۰۰۰	۲۶۰,۰۰۰	۲۶۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۶۶۵,۴۹۵	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۱۰۰	۴۳۱	۱,۶۸۱	۳,۲۵۸	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۵۰	۸,۱۹۳	۲۲,۹۴۰	۳۵,۸۰۵	سود انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲۳۸	۲۶۸,۶۲۴	۲۸۵,۶۲۱	۹۶۴,۶۵۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها

•										افزایش سرمایه در جریان
•	•									خرید سهام خزانه
•	•									فروش سهام خزانه
•										سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		(۱,۲۵۰)				۱,۲۵۰				تخصیص به اندوخته قانونی
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۲۸۵,۶۲۱	•	۲۳,۹۴۰	•	•	•	۱,۶۸۱	•	•	•	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
										تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
۳۳,۵۴۲		۳۳,۵۴۲								سود خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
•		•	•	•	•	•	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۳۳,۵۴۲	•	۳۳,۵۴۲	•	•	•	•	•	•	•	سود جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
(۲۰,۰۰۰)		(۲۰,۰۰۰)								سود سهام مصوب
•		•								افزایش سرمایه
۶۶۵,۴۹۵								۶۶۵,۴۹۵	•	افزایش سرمایه در جریان
•	•									خرید سهام خزانه
•	•									فروش سهام خزانه
•										سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		(۱,۶۷۷)				۱,۶۷۷				تخصیص به اندوخته قانونی
•		•				•				تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۹۶۴,۶۵۸	•	۳۵,۸۰۵	•	•	•	۳,۳۵۸	•	•	۶۶۵,۴۹۵	مانده در ۱۳۹۸/۰۳/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		
	حسابرسی شده			
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
(۹۴)	(۱۴۵,۹۵۷)	۱۴۵,۷۱۳	۱۰,۵۲۳	نقد حاصل از عملیات
۸۲	(۴,۱۵۷)	(۴,۱۴۰)	(۷۳۰)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۹۴)	(۱۵۰,۱۱۴)	۱۶۱,۵۷۳	۹,۷۹۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
--	۱۸۴	۱۸۴	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۶۶)	(۹۵۷,۴۲۳)	(۴۹۶,۲۹۴)	(۸۲۴,۳۷۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای

				فروش
				دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۵۸)	(۲۳۸)	(۱۵۶)	(۲۴۷)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
				دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
				پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
				دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
				پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
				دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
				پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
				پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۱۰,۱۴۴			دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
				دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
				دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۱۲)	۳۷۱	۱۸۰	۱۵۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۶۶)	(۹۴۶,۸۶۱)	(۴۹۶,۰۸۶)	(۸۲۴,۴۶۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۱۴۴)	(۱,۰۹۶,۹۷۵)	(۳۲۴,۵۱۳)	(۸۱۴,۶۷۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
				دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
				دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
				دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
				پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۶۸	۲,۷۰۸,۴۰۵	۱,۳۱۶,۶۲۱	۲,۵۲۲,۲۴۲	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۸۶)	(۲,۱۶۵,۴۴۳)	(۸۶۱,۹۷۱)	(۲,۴۶۳,۵۷۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۸۰)	(۴۰۲,۰۶۷)	(۱۲۴,۱۷۱)	(۲۲۲,۹۹۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
				دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
				پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
				دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
				پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
				پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
				پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۱۵۲	۱,۱۴۰,۸۹۶	۳۲۰,۴۷۹	۸۳۵,۶۷۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۴۳,۹۳۱	(۴,۰۳۴)	۲۱,۰۰۰	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۷۸۷	۵,۵۷۸	۵,۵۷۸	۴۹,۴۹۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال

				تأثیر تغییرات نرخ ارز
۴,۴۶۶	۴۹,۴۹۹	۱,۵۴۲	۷۰,۴۹۹	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۱,۳۷۳,۶۰۲	۰	۱,۳۸۵,۷۲۷	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				